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Klik her for at åbne den oprindelige kilde

(J. Nr. 8_1-1938)

Besværing fra Holger Simonsen over, at Skattekontoret har gjort Udlæg i nogle ham
tilhørende Automater til Dækning af hans Skatterestance.

Budgetudvalget kan ikke anbefale, at der ydes ham nogen Erstatning.

Borgmesteren henviste til den foreliggende Redegørelse fra Skattekontoret. Man havde
ikke kunnet godkende hans Skatteopgivelse, og han havde ikke villet indgaa paa en
mindelig Ordning. Det vilde næppe være heldigt, hvis Byraadet skal gribe ind i saadanne
Tilfælde.

I. C. Sørensen fandt det uheldigt, at man havde ladet hans Ting sælge, før Sagen var afgjort
af Landsoverskatteraadet, og Kommunen havde juridisk set staaet lige saa stærkt. Der
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kunde jo ske det, at Manden faar Ret ved den højere Instans, og saa var det kedeligt for
Skattekontoret.

J. R. Fanger mente, man kunde være enige om at nægte Erstatning.

Stecher Christensen hævdede, at Manden var blevet behandlet nøjagtig som andre. Men
man kunde jo henstille til Skattekontoret at stille Bortsalg af Tingene i Bero, naar Sagen
gaar til Landsoverskatteraadet.

Indstillingen vedtoges.
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Andragende fra Købmand Holger Simonsen om Eftergivelse af et resterende Skattebeløb
for 1937-38.

Fra Skattedirektøren forelaa følgende Skrivelse:

"I Anlndning af foranstaaende skal jeg herved meddele, at Landsoverskatteraadet nu har
nedsat Skatteansættelsen for Repræsentant H. Simonsen for Aaret 1937-38, hvorefter
Ligningskommissionen har ændret den kommunale Skat i Overensstemmelse med den
ændrede Indkomstansættelse.

Skattekontoret indgik for nogen Tid siden paa, at den paagældende betalte et maanedligt
Afdrag paa 25 Kr., samt at stille Resten i Bero, indtil Landsoverskatteraadets Afgørelse
forelaa.

Afdragene er betalt undtagen det sidste, og Skattekontoret vil i de nærmeste Dage gøre
Skridt til at faa Forholdet reguleret.

Efter at Landsoverskatteraadet har behandlet Ansættelsen, kan jeg ikke se, at der er nogen
Anledning til Eftergivelse."

Indstillingen tiltraadtes.
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Indstilling fra Ligningskommissionen om Efterbetaling af Skat som Følge af urigtig
Selvangivelse.

Kommissionen foreslaar følgende Efterbetalinger:

Bagermester C. P. A. Christiansen,

Aalborggade 1....................... 18000 Kr.

Fru Erna Enemark, Tværgade 9... 1500"

Ialt... 19500 Kr.

Tiltraadtes.
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